Ефй

,рffi

о, /3 /а ?

ГЛАВА ГОРОДА СМОЛВНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

xn //6

о внесении изменений в
Перечень видов работ, предприятий и
организаций города Смоленска,
определенных дJIя отбывания
нак€вания осужденных к
исправительным и обязательным
работам, утвержденный
постановлением Главы города
Смоленска от 29.08.2022 лЬ 138

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации,
Уголовно-исполнительным кодексом Российской Федерации, УголЬвным
кодексом Российской Федерации, Инструкцией по организации исполнениrI
наказаний и мер уголовно-цравового характера без изоJIяции от общества,
утвержденной прикщом Министерства юстиции Российской Федерации
от 20.05.2009 Nч 142, на основаIIии писем филиа.гlа по Заднепровскому районуФкУ уWI уФсин России по Смоленской области от 17.09.2024
Ns 69lT0/4lll2,27l0, от 17.09.2024 Ns б9lТо/4lll2-272з, Фку учшt уФсин
России по Смоленской области от |9.09.2024 }lb 69lто14l/4-з900, выписокиз Егрип от 07.10.2024 Ns иэ9965-24-48868678, иэ99б5_ 24-48867269,
I,1э9965-24-488698tз, иэ9965-24-48872806, выписок из Егрюлот 07.10.2024 Ns юэ9965-24-13656197о, юэ9965 -24-Iз6571368
юэ9965_24-|36574098, юэ9965-24-1з6588774, юэ9965-zц-iliъg;lо;',
юэ99б5- 24- lз 6605 83 1, руководствуясь Уставом города Смоленска,

постановляю:

l, Внести в рЕвдел <<К исправительным работам>> Перечня видов работ,предприятпй п организаций города Смоленска, определенных дJIя обываниянакЕвания осужденных к исправительным и обязателъным работам,утвержденного постановлением Главы города Смоленска от 29.08.202) ль tзв(В РеДаКЦИИ ПОСТаНОВлений Главы города Смоленска от 20.09.2022 Ng 158,

2

от 12.|0.2022 ЛЬ 181, от 28.10.2022 Ns 198, от 10.11.2022 Nч 212, от 25.11.2022

м 225, от 29.12.2022 NЬ 264, от 06.02.202з J\b 18, от 21.02.2023 Ns 34,
от 12.04.202з .Nb 59, от 29.05.202З NЬ 79, от 05.07.202з J\b 101, от 2t.08.2023
Ng 12з, от 13.09.202з Ns 135, от 04.10.2023 }lb t4I, от 19.|0.202з Ns 167,

от 10.11,2023 Ns 170, от 12.12.202з Ns 190, от 20.12.202з Ns 200, от 22.01.2024
Jllb 02, от 28.02.2024 Ns 13, от 05.04.2024 ЛЬ 24, от 22.04.2024 Jю 32, от 10.06.2024

Nч 5б, от 05.07.2024.hlb 74, от 09.08.2024 Ns 92, от 02.09.2024 }lb 95, от 04.|0.2024

М 105), следующие изменения:
1.1. Пункт 17 изложить в следующей редакции:
(17. ооо <qЩаJVIин> (горол Смоленск, улица Воробьева, дом 17, офис 209),

оГРН 1 19673300З279:
- автослесарь
- логист
1.2. Пункт 18 изложить в следующей редакции:
к18. ИП Николаевский Борис Павлович, огрнИп з0467з13020041 1:

- кJIадовщик
1.3. Пункт 19 изложить в следующей редакции:
к19. ООО <<Смоленский завод ЖБИ-2> (город

- 1 человек.)>.

Смоленск, улица
ИндустриаJIьная, дом 9д), ОГРН 1 04б75 83 1 7968 :

- 1 человек;
- 1 человек.).

- 1 человек;
- 1 человек;
- 1 человек;

_ токарь
- слесарь-сантехник
- электрог€лзосварщик
- формовщик изделий, конструкций

и строительныхматериалов - б человек;

- машинист мостового крана _ 2 человека;
_электромонтер _ 1 человек;

- слесарь-ремонтник (со знанием грузоподъемных
,е*а""зrо"f _ 1 человек;

- машинист компрессорных установок - 1 человек.>),

1.4. Пункт 29 изложить в следующей редакции:
(29. одо (РЖД> (город Смоленск, улица Строгань, Дом 7б),

оГРН l037739877295:
_ монтер пути _ 2 человека.)>.

1.5. Пункт 38 изложить в следующей редакции:
<1]8. ооО <<ДэросеРвис) (город Смоленск, улица Шевченко, дом 86),

оГРН 1026701-433021:
- менеджер - 1 человек.)>.

1.б. Пункт 49 изложить в следующей редакции:
<<4g. ооо <ГенСтройКомплект>> (город Смоленск, улица Рыленкова,

дом 54а, квартира 70), ОГРН|226700005773:
-р*"орuбочий - 1человек;

-кровельщик - 1человек,>,

1.7. Пункт 60 изложитъ в следующей редакции:
кб0. ооо <Экспресс-М> (горол Смоленск, улица Глинки, дом 11/30),

оГРН |02670|44б309:

3

_ повар горячего цеха - 2 человека;
- повархолодного цеха - 1 человек;
_ повар рЕвдачи - 1 человек.).
1 . 8. Пунктьl 22, 25, 26, 5 2 признать утратившими силу.
1.9. .Щополнить пунктами 102,103 следующего содержания:
(l02. ИП Пащенков Алексей Николаевич, ОГРНИП 32|673З00030030:
-продавец-кассир - 1 человек.
103. ООО <Сильные машины Запад> (горол Смоленск, поселок Тихвинка,

дом 10а, офис 2), ОГРН 120б700012749:
- специ€л.лист сервисной службы - механик - 1 человек.).
2. Управлению информационных технологий Администрации города

Смоленска ра:}местить настоящее постановление на официа.гrьном сайте
Администрации города Смоленска.

/

А.А. Новиков